
手　数　料

無料 １万円未満 ４４０円

３，３００円 １万円以上３万円未満 ５５０円

２，２００円 ３万円以上 ７７０円

２，２００円 １万円未満 ３３０円

２，２００円 １万円以上３万円未満 ４４０円

１，１００円 ３万円以上 ６６０円

１，１００円 １万円未満 ３３０円

１，１００円 １万円以上３万円未満 ４４０円

１，１００円 ３万円以上 ６６０円

無料

１，１００円

１，１００円

５５０円

１枚　　　　２２円

１，１００円

１契約　送金の都度　取扱手数料 ５５円

自店舗　 ５５円＋無料

僚店 ５５円＋振込手数料 ９９０円

他金融機関 ５５円＋振込手数料 １，１００円

１件につき ６６０円

無料 １通につき １，１００円

５５０円 １通につき １，１００円

１，１００円 （※1、000円以上実費を要する場合はその実費分）

５５０円 １通につき １，１００円

 １　～　１００枚 無料 無料

 １０１枚　～　５００枚 ５５０円

 ５０１枚　～１０００枚 １，１００円

 以降５００枚毎 ５５０円

 １　～　１００枚 ５５０円 《　貸金庫関係　（全自動型）  》幅260㎜奥行350㎜

 １０１枚　～　５００枚 １，１００円

 ５０１枚　～１０００枚 ２，２００円

 以降５００枚毎 １，１００円

・上記、硬貨取扱手数料・両替手数料については１日の取引合計
　枚数とさせていただきます。

・ 表示金額は１件（１通）あたりの消費税および地方税を含む金額です。

令和７年１月６日改訂

４４０円
専用手形（1枚）

自己宛小切手（1枚）

Ａ
Ｔ
Ｍ
扱

手　数　料　一　覧　表
　　　いつも当ＪＡをご利用いただきましてありがとうございます。
　　　

《　貯金関係　》 《　為替関係　》

項                                   目 当ＪＡ本支店あて 他金融機関あて

電
信
扱

マル専口座

手形・小切手用紙交付

当座小切手１冊（50枚）
１万円以上３万円未満 ２２０円

約束手形１冊（25枚）

文
書
扱

為替手形１冊（25枚）
３万円以上

当座貯金　開設
一般口座

振
込
手
数
料

窓
口
扱
い

１万円未満 　　　１１０円

３万円未満 １１０円

再発行

通帳・証書

ＩＣキャッシュカード
３万円以上 ３３０円

ＩＣキャッシュカード（一体型）

残高証明（出資金含）
投資信託相続評価額

証明書

１通につき
※ＪＡバンクおよびＪＦマリンバンク以外のお客様は、別途ＡＴＭ利用手数
料がかかります。郵送による交付をご希望の場合は別途

(定例発行登録先は除く）

取引履歴明細表

枚数　１０枚まで
イ
ン
タ
ー

ネ

ッ
ト
扱

３万円未満 １１０円

電
信
扱

３万円未満 ２２０円
10枚超　1枚毎に追加

郵送による交付をご希望の場合は別途

３万円以上 ２２０円 ３万円以上 ３３０円

定時自動送金※
代金取立
手数料

電子交換手数料

個別取立

※　当農協支店間・他農協・ 他金融機関への送金は、
別途振込手数料がかかります。

そ
の
他
手
数
料

振込の組戻料

硬貨取扱手数料
（農業収入に関する
入出金等は管内の
組合員・生産団体に

限り無料）

　　 　  １　～　１００枚 電子交換取立手形組戻手数料

         １０１枚　～　５００枚 取立手形店頭呈示手数料

         ５０１枚　～１０００枚

         以降５００枚毎 電子交換不渡手形返却手数料

年間使用料
（月毎１，６５０円）　　　      　　 　　１９，８００円

大型　（高さ140㎜）
年間使用料
（月毎２，２００円）　　　 　        　　２６，４００円

貸金庫カード再発行                        　　　 　        　    　1，1００円

ＪＡ東京みなみ

硬貨両替手数料
（農業収入に関する

両替は管内の組合員・生
産団体に限り無料）

口
座
有
の
お
客
様

離島回金手数料

口
座
無
の
お
客
様

中型　（高さ100㎜）


